Os(As) candidatos(as) concorrerão às seguintes vagas oferecidas para a 

respectiva função, conforme abaixo descrito, com a devida remuneração e carga horária.  

- 02 (duas) vagas para a função de Cozinheiro(a), com carga horária de 40 
(quarenta) horas semanais, percebendo uma remuneração mensal de R$ 
1.524,00 (um mil e quinhentos e vinte e quatro reais), além de 
complementação constitucional.  

- 06 (seis) vagas para a função de Monitor(a), com carga horária de 40 
(quarenta) horas semanais, percebendo uma remuneração mensal de R$ 
2.031,60 (dois mil e trinta e um reais e sessenta centavos).  

- 03 (três) vagas para a função de Auxiliar de Monitor, com carga horária 
de 40 (quarenta) horas semanais, percebendo uma remuneração mensal 
de R$ 1.524,00 (um mil e quinhentos e vinte e quatro reais), além de 
complementação constitucional. 

- 02 (duas) vagas para a função de Auxiliar de Serviços Gerais, com carga 
horária de 40 (quarenta) horas semanais, percebendo uma remuneração 
mensal de R$ 1.524,00 (um mil e quinhentos e vinte e quatro reais), além 
de complementação constitucional. 

LOCAL DE ATUAÇÃO:  

As(Os) selecionadas(os) e contratadas(os) exercerão suas atividades junto a 

Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação e Assistência Social, em especial, para atuar no Serviço